
Сообщение о проведении процедуры
 
Сведения о процедуре 

 
Сведения об организаторе 

 
    Сведения о лоте N1 

Номер процедуры на электронной площадке: 604
Тип процедуры: Запрос котировок
Задаток:
Доступ к процедуре:
Наименование процедуры: 32/2025(ЭТП)  Проведение зачистки резервуаров (днище и

на высоту первого пояса) от отложений для проведения
технического диагностирования и ремонта для нужд ООО
"БАЛЧУГ-ПЕТРОЛЕУМ" - "МНПЗ" (Республика Марий
Эл, Оршанский р-н, с. Табашино)

Валюта процедуры: Российский рубль
С предквалификацией: Нет
Правила проведения запроса котировок: В соответствии с документацией
Порядок оформления участия в процедуре, перечень
предоставляемых участниками процедуры документов и
требования к их оформлению:

В соответствии с документацией

Порядок представления заявок на участие в процедуре: В соответствии с документацией
Дата и время начала представления заявок на участие в
процедуре:

21 марта 2025 08:21

Дата и время окончания представления заявок на участие в
процедуре:

27 марта 2025 10:00

Место подведения итогов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения итогов: 18 апреля 2025 12:00
Порядок подведения итогов: В соответствии с документацией
Дата и время начала предоставления сведений о
документации процедуры:

21 марта 2025 00:00

Дата и время окончания предоставления сведений о
документации процедуры:

26 марта 2025 00:00

Место предоставления документации процедуры на ЭТП: Да
Место предоставления документации процедуры: ru-trade.24.ru
Порядок предоставления: Посредством размещения для скачивания и ознакомления

Организационно-правовая форма: Юридическое лицо
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЛЧУГ-ПЕТРОЛЕУМ"
Сокращенное наименование: ООО "БАЛЧУГ-ПЕТРОЛЕУМ"
ИНН: 9722033065
ОГРН: 1227700732874
Почтовый индекс: 109316
Страна: Россия
Регион/Область: г.Москва
Город/Населенный пункт: г.Москва
Улица: ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТЕКСТИЛЬЩИКИ, ПР-КТ ВОЛГОГРАДСКИЙ,
Дом: д.45
Корпус, строение: СТР. 1
Офис/ Квартира:  ПОМЕЩ. 336
Адрес электронной почты: mnpztender@balchug-petroleum.ru
Номер контактного телефона: +7 (494) 244-0049
Организатор является закачиком Да

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 3



 

Предмет договора: Проведение зачистки резервуаров (днище и на высоту
первого пояса) от отложений для проведения технического
диагностирования и ремонта для нужд ООО "БАЛЧУГ-
ПЕТРОЛЕУМ" - "МНПЗ" (Республика Марий Эл,
Оршанский р-н, с. Табашино)

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 1,00
Объем поставки: В соответствии с документацией
Условия, сроки поставки и оплаты: В соответствии с документацией
Место поставки товара/выполнения работ/оказания услуг: В соответствии с документацией
Установлено требование обеспечения заявки: Нет
Установлено требование обеспечения исполнения
договора:

Нет

Классификатор ОКВЭД2: не указано
Классификатор ОКПД2: не указано

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 3



Сведения о приложенных документах 
1. Документация, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):

 
2. Проект договора, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):

 
3. Техническое задание, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):
LGB3stLEpyuXaRxsSbu3CNSPX/C/OWc9G44QiiDdb6Q=

SPek4rL3i9Xw/toRWOrkAGJovMxqD6Eoy6+adK80jIE=

IbUXlnCehdyw2CAplB7AQGrJL5DmdapV94T8fS6ege8=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 3


